
   

                                                                                                                                         Socialinio verslo bendrovė 

UAB „Tėviškės ūkis“                                                                        

įmonės kodas  305246724,  PVM kodas: LT100012649615,  registracijos adresas Zaidų km. 1, Alytaus raj.,  

Sąskaita AB Šiaulių banke  Nr. LT20 7181 2000 3946 7419,  tel. +370 664 64 505,  el.paštas info@teviskesukis.lt    
 

 

VšĮ Inovacijų agentūrai  

Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247 Vilnius 

 

 

UAB "Tėviškės ūkis"  

Veiklos ataskaita 

 

 Mūsų veikla ir ateities planai 

 

UAB "Tėviškės ūkis" – vieta, kur tradicijos susitinka su naujovėmis, o kokybė ir natūralumas yra 

svarbiausi prioritetai. Mūsų tikslas – pasiūlyti sveikatai palankius, natūralius produktus ir suteikti 

žmonėms daugiau galimybių mėgautis tikru, naminiu skoniu. 

 

Mūsų dabartinė veikla 

 

Šiuo metu kuriame ir gaminame įvairius gardžius bei natūralius produktus: 

- Daržovių konservai – natūraliai pagaminti, be dirbtinių priedų. 

- Užtepėlės, padažai, uogienės – tikri skonių deriniai, pagaminti iš šviežių ingredientų. 

- Šventiniai dovanų rinkiniai – puikiai tinkantys dovanoms Kalėdoms ar kitoms progoms. 

- Mokymai ir edukacijos – dalinamės žiniomis apie sveikesnį maistą ir jo gamybą. 

- Maitinimo paslaugos – galime atvykti į jūsų šventę su maisto vagonėliu ir pavaišinti gardžiais 

patiekalais. 

- Daržovių ir uogų perdirbimas – išsaugome šviežumą ir skonį ištisus metus. 

Ateities planai 

 

Planuojame atidaryti „Žaliąją erdvę“ - jaukią kavinę, kurioje: 

- Galėsite mėgautis sveikais ir gardžiais patiekalais. 

- Dalyvauti edukacinėse veiklose ir seminaruose apie sveiką gyvenseną. 

- Praleisti laiką bendruomenėje, kuri vertina natūralumą ir kokybę. 

Mums svarbu, kad mūsų veikla ne tik džiugintų skoniu, bet ir prisidėtų prie sveikesnio gyvenimo būdo bei 

sąmoningo vartojimo kultūros. Kviečiame sekti mūsų naujienas ir būti šios kelionės dalimi! 

 

 

 

 

 

Su meile ir rūpesčiu, 

UAB „Tėviškės ūkis“komanda 

 

 

mailto:info@teviskesukis.lt

